
 Strategia Rozwoju Województwa Podlaskiego  (/)

Sekretariat Rady Państw Morza Bałtyckiego opublikował informację o planowanym naborze wniosków w ramach
Instrumentu Wspierania Projektów na rok 2022 (Project Support Facility).

Finansowanie będą mogły otrzymać projekty innowacyjne, zorientowane na przyszłość oraz inkluzywne, odnoszące się do
trzech długofalowych priorytetów RPMB (bezpieczny i stabilny region; zrównoważony i dobrze prosperujący region;
tożsamość regionalna), oraz dotyczące:

zwiększenia poziomu opieki zdrowotnej populacji poprzez promocję informacji o powszechnym dostępie do darmowych
szczepionek, a także przez przeciwdziałanie niepewności w zakresie szczepień, którego podstawą jest dezinformacja,
niewłaściwe zrozumienie lub brak dowodów naukowych dot. korzyści oraz zagrożeń zw. ze szczepieniami i innymi
środkami zapobiegania chorobom; promocji współpracy, która wspiera szeroko pojęte bezpieczeństwo społeczne,
zwiększa odporność i redukuje podatność na zagrożenia. Mowa jest tutaj o zagrożeniach związanych ze zmianami
klimatu, katastrofami naturalnymi i wywołanymi przez człowieka, jak również przestępczością przeciwko ludziom, w tym
dzieciom i młodzieży;

wzmocnienia zdolności młodych ludzi do budowania zielonej przedsiębiorczości („Green Entrepreneurship”), m.in.
poprzez pomoc i zachęcanie ludzi, w tym młodych, do tworzenia własnych „zielonych” biznesów. Dodatkowym atutem
będzie wymiana wiedzy i dobrych praktyk pomiędzy państwami RMB; redukcji ilości odpadów i promocji zrównoważonej
konsumpcji;

innowacyjnych i inkluzywnych pomysłów dot. udziału młodych ludzi w kształtowaniu oraz zachowaniu regionalnej
tożsamości na szczeblu lokalnym; wzmacniania dumy i uznania dla wspólnego dziedzictwa i tożsamości, współpracy
regionalnej i międzynarodowej, oraz przeciwdziałania sytuacjom, w których szczególnie dzieci i młodzi ludzie są
angażowani w działalność izolacjonistyczną, szowinistyczną czy przestępczą; współpracy pomiędzy aktorami lokalnymi,
władzami oraz instytucjami szkolnictwa wyższego w zakresie prowadzenia badań na tematy ekonomiczne, związane ze
środowiskiem naturalnym i społeczne dotyczące regionu.

Wnioski będzie można składać na specjalnym formularzu od 14 lutego do 31 marca 2022 r. Przewidziany jest tylko jeden
nabór.

Więcej informacji o naborze znajduje się na stronie: cbss.org (https://cbss.org/psf/latest-project-call/) .

Podręcznik naboru (https://cbss.org/wp-content/uploads/2020/06/PSF-Manual-2020-2022.pdf)
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